MOD 17. V01 Página 1 de 2

ATA N.º 4

Recrutamento por Mobilidade Interna tendo em vista o preenchimento de um (1) posto de
trabalho na carreira e categoria de Técnico Superior – Arquiteto

Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, pelas dez horas, reuniu-se o júri

do procedimento concursal em referência, estando presentes: ---

Presidente Álvaro Eduardo da Costa Amaral

1.º Vogal efetivo Hélder António Carvalho de Sousa

2.º Vogal efetivo Susana Machado Cordeiro de Castro

Tendo a reunião tido a seguinte ordem de trabalhos e o Júri deliberado da seguinte forma: ---

--- Correção da designação abreviada “Avaliação Curricular” (AC)
---Tendo o Júri detetado a existência de um lapso na Lista de Ordenação Final, em anexo à Ata

3, mais concretamente na designação abreviada do primeiro método de seleção realizado pelos

candidatos/as, “Avaliação Curricular”, procedeu à devida correção do mesmo. ---

---Nesse sentido, na coluna respeitante à classificação atribuída na Avaliação Curricular, deve

ler-se “Classificação AC 40%” e não “Classificação PC 40%”. ---

--- Em face do exposto, o Júri procedeu à retificação da Lista de Ordenação Final, conforme

anexo da presente ata 4. ---

--- Notificação e Publicação ---
--- O Júri deliberou notificar os/as candidatos/as do teor da presente Ata 4 e do anexo que dela

faz parte integrante, por correio eletrónico para o endereço indicado pelos/as mesmos/as, com

recibo de entrega da notificação. ---

--- De igual modo, a presente ata n.º 4 é publicitada na página eletrónica institucional, disponível

em: https://casapia.pt/categorias_carreiras/mobilidade/

--- Para efeitos do previsto no art. 9.º da Portaria 233/2022, fica expressamente consignado nesta

ata, que na presente reunião, todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade. ---

***

https://casapia.pt/categorias_carreiras/mobilidade/

MOD 17. V01 Página 2 de 2

--- Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata, a qual

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do Júri presentes. ---

Presidente,

______________________
(Álvaro Eduardo da Costa

Amaral)

1º Vogal efetivo,

___________________
(Hélder António Carvalho de

Sousa)

2º Vogal efetivo,

____________________
(Susana Machado Cordeiro

de Castro)

		2025-02-11T12:23:18+0000
	Alvaro Eduardo  Costa Amaral

		2025-02-11T16:45:41+0000
	HÉLDER ANTÓNIO CARVALHO DE SOUSA

		2025-02-11T17:13:17+0000
	SUSANA MACHADO CORDEIRO DE CASTRO